ESTADO DE SANTA CATARINA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO

MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA Nr.: 4/2021 - IL

CNPJ: 83.026.138/0001-97 Processo Administrativo: 13/2021

AV. MARECHAL DEODORO, 146 Processo de Licitagéo: 13/2021

C.E.P.  89910-000 - Descanso-SC Data do Processo: 25/02/2021
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito, SADI INACIO BONAMIGO, no uso das atribuicdes que |lhe s&o conferidas pela legislacdo em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissa

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

o de Licitagdes, resolve:

Processo Nr.: 13/2021

L

icitacdo Nr.: 4/2021-IL

Data Homologacao: 25/02/2021

Objeto da Licitagao

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

a)
b)
¢ ) Modalidade:
d)
e)

Inexigibilidade de Licitagao

ALUNOS DO 4° AO 9° ANO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE DESCANSO.

EDITORAFTDS A (10972)

1

2

SIM SISTEMA DE ENSINO - 4° ANO

SIM SISTEMA DE ENSINO - 5° ANO

SIM SISTEMA DE ENSINO - 6° ANO

SIM SISTEMA DE ENSINO - 7° ANO

SIM SISTEMA DE ENSINO - 8° ANO

SIM SISTEMA DE ENSINO - 9° ANO

Quantidade Descto (%)

CONTRATAGCAO DE SISTEMA APOSTILADO DE ENSINO SIM, DA EDITORA FTD S.A., PARA OS

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

UN

UN

UN

UN

UN

UN

74,00
61,00
14,00
14,00
16,00

18,00

0,0000 389,00
0,0000 389,00
0,0000 489,00
0,0000 489,00
0,0000 489,00

0,0000 489,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

28.786,00
23.729,00
6.846,00
6.846,00
7.824,00
8.802,00

82.833,00
82.833,00

Descanso, 25 de Fevereiro de 2021.

SADI INACIO BONAMIGO
PREFEITO




